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WYKONAWCEY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: poslepowania o udzielenie zamowisnia publicznego prowadzoncgo w trybie
przetargu nieograniczonego na BOSTAWE MATERIALOW DO STERYLLEACIL
Znak sprawy ZP-2200- 34/20

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dzialajge zgodnic 7 art. 3§ ustawy Prawo zaméwieri publicznveh Zamawiajgey udzicla
wyjadnien jak ponizej:

i

Czy Zamawiajgcy = uwagi na obecng sytuacje epidemiologiczng w Polsce i na Swiecie
oraz w poczuciu odpowiedzialnosci za zdrowie i bezpieczenstwo pracownikiw
Zamawlajgcego, pracownikdw  firm  kurierskich, jak rdwniez ryzyko
niedostarczenia oferty i dokumentéw przez kuriera w wymaganym czasie | we
wskazane w SIWZ miejsce, wyrazi zgode na zlozenie oferty 1 wszelkich
dokumentdw w postepowaniu formie elektroniczne], opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu ztazenia oferty i
dokumentow (np. poprzez platforme lub mailem, gdzie hasto do zabezpieczonych
plikdw przekazane bytoby w oddzielnym mailu).

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 1:
2. Czy Zamawiajgacy oczekuje rekawow papierowo-foliowych z folia 6-warstwowa
plus warstwa kleju?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z STWZ.
3. Czy Zamawiajacy w poz 29 dopusci do cceny rckaw papierowo-foliowy z
zalttadka, o rozmiarze 200mm x 55mm x 100m zamiast 200mm x 50mm x 100m?
Odpowied?: Zamawiajacy dopusci.
4. Czv Zamawiajgcy wyrazi zegode na wydzielenie poz, 20-29 i utworzenie 2 g pozyveji
adrebnego pakietu?
Poeytywne ustosunkowanie sig do naszej prosby umo#liwiloby wieksze| ilosci oferentom
ztozenie ofert atrakeyjnveh pod wzgledem ceny. walordw funkcjonalno-uzytkowych oraz
Jakosei. Racjonalnodé wvdatkowania publicenveh pieniedzy jest dla Zamawiajacepo
prioryietem, za$ umozliwienie zloZenia ofert réEnym firmom pozwoli Zamawiajgeemu na
dokonanic wyboru oferty #godnej 2 SIW Z i najkorzystisjsze] cenowo.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Dotyezy Pakietu 2

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie poz, 6-15 1 utworzenie z te] pozycji
adrebnego pakietu?

Pozylywne ustosunkowanie sie do naszej proshy umodliwifoby wiekszej ilodel oferentom
otert atrakeyjnveh pod wegledem ceny, walordow tunkcjonalno-uzytkowych oraz jakodci
wydatkowania publicznyveh  pienigdzy jest dla  Zamawiajgeego  priorvietem, za$
umogliwienie ztozenia ofert réznym tirmom porwoli Zamawiajacemu na dokonanie
oferty egodne) 2 SIWZ i najkorzystnigiszej cenowi.



Odpowied#: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiajacy w poz. 15 dopusei do oceny rekaw papierowo-foliowy # sakladka, o rozmiarze 2M0mm
% 55mm x 100m zamiast 200mm x 50mm x 100m?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci.

Pytania do umowy:

7. Czy Zamawiajgcy widzi mozliwosé zmiany § 2 A usl, 1 poprzez dodanie punktu ¢} o tresei:
¢) werostu sredniego kursu walut (euro, dolar) o wigeej niz 6% ., 7

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projekiu umowy.

8. Czy Zamawiajgcy dopuszces zmiang § 5 ust. 5 popreez dodanie zdania drugiego o tresei:
Jednak#ze w okresie obowiazywania stanu zagrogzenia epidemicznego albo  stanu  epidemi
oploszonego w zwiazku 2 COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwolania stanu. ktory obowigzywal
jako ostatni, Zamawiajgey nie moze potracié kary umownej zastrzezonej na wypadek n iewykonania
lub nienalezytego wykonania umowy 2z wynagrodzenia Wykonawey lub z innych jego
wierzytelnodei, o ile zdarzenie, w zwiazku z kidrym zastrzezono tg karg. nastapito w ukresie
obowiazywania stanu zagrozenia epidemicenego albo stanu epidemii.

OdpowiedE: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy projekiu umowy. Przepisy ogdélnic ohowilazujgoe (w lym 12w,

tarcza antvkryzysowa 4.0. Ustawa # 19 czerwea 2020r o doplatach do oprocentowania kredytow bankowych

udziclanych przedsigbiorcom dotknigtym skutkami COVID-19 oraz o uproszezonym postgpowaniy o

zatwierdzenio ukladu w zwigzku 7 wystapieniem COVID-19) stosuje sie.

9, Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosd dodania w § 5 ust. 9 o trescl:
.9 Zadna ze Stron Umowy nie bedsic odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykomnanic
sobowiazan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznodel nie wynikajace z winy dangj
Strony, w szezegolnode za okolicznode traktowane jako Sila WyZseza.

Odpowied#: Zamawiajacy podirzymuje zapisy projekiu umowy.

Dotyezy zapisow STWIZL:

10. Czv Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlosenie wraz z oferly odwiadezenia o preynaleznosc lub braku
przynaleznogei do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do radnej grupy
kapitalowei?

Odpowiedz: Tak, Zgodnie z 5IWZ,
||. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certytikat systemu zarzqdzania jakoscig 150 9001:2015
dotyezaca sprzedazy wyposazenia i sprzetu medyceznego, sprzedazy materiatow eksploatacyynych 1 Srodkow
do stervlizacji, projektowania, rozwoju. serwisu, walidacji oraz sprzedazy oprogramowania [T i pracami pro-
jektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewnosé. ze oferowane wyroby produkowane sg zeodnie z
ohowiazujgcymi wymaganiami i normani.

Odpowiedz, Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Parametry Techniczne:
Dotyezy Pakiet 1 poz. 14
12. Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na tasme o rozmisrze 253mm x 30m?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopusci,

Datyvezy Pakiet 1 poz. 16-17
13, Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zlozenie oferty na wlékning o gramaturze 57 g'm2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wlokning o gramaturze 57p/m2.
14, Czy Zamawiajgey zgodzi sie na rezygnacje 2 wymogu naprzemiennego pakowania wibkniny?

Odpowieds: Tak. Zamawiajacy dopusci.

Dotyezy Pakiet 1 poe 17
15. Czy Zamawiajgcy zgodzi sic na wlikning pakowang po 200 sztuk arkuszy w opakowaniu z odpowicdnim
przeliczeniem ilodei opakowan do zapotrzebowania Zamawiajgeego?

Odpowieds: Zamawiajacy dopuscl. z odpowiednim przeliczeniem arkuszy.

Dotyezy Pakiet 1 poz. 20-29



16, Cry Zamawiajacy wymaga aby folia w rehawie papicrowo — foliowym posiadata minimum 6 warstw |
dopuszeza rekawy. ktdre posiadajg wigeej warstw [blii niz 67

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zpodnie z SIWZ,

Dotyezy Pakiet 4 poz. 7
17, Cry Zamawiajacy mial na mysli zakres temperatury zgrzewania 140-150 st CY

Odpowieds: Zamawiajacy okreslil zakres temperatury pomigdzy [40-150 st.C.

Dotyezy Pakiet 4 poz. 8
18, Czy Zamawiajgcy ma na mysh zgrzewarke rolkowg?

Ordpowied#: Zamawiajacy okreslit zgrzewarke rolkowa,

Dot Pakietu nr 2, poz. 6-15
19. Czy Zamawiajgcy wymaga zaolerowania rekawdw papierowo-foliowych ze wskaimikami procesdw sic-
rvlizac)i wyposazonych w symbol metody sterylizacji nadrukowanyeh na wskazniku. co wyklucea
pomylke 7

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie rekawdw papierowo-foliowych ze wskaznikami

procesow sterylizacji wyposazonych w symbol metody sterylizac)i nadrukowanyeh na wskazniku,
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